АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта  2013 года №24
Об утверждении перечня особо ценного

недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бородульского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень особо ценного недвижимого имущества, находящегося в оперативном управлении Муниципального учреждения культуры «Бородульский сельский центр досуга; (приложение 1)
2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на специалиста по имуществу и землеустройству.

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения

А.П. Уточкин

Приложение к постановлению

администрации Бородульского

сельского поселения

Верещагинского района

Пермского края

№24 от 26.03 2013 г.

	Перечень особо ценного недвижимого имущества,                                         находящегося в оперативном управлении

	Муниципального бюджетного учреждения культуры

	"Бородульский сельский центр досуга"

	NN
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	1
	2
	3
	5
	9

	1
	143230020023
	DVD BBK
	12.01.06
	2 936,00

	2
	143230153080
	DVD-плеер BBK 826
	10.11.08
	3 600,00

	3
	143230150002
	Комплект дискотечный
	12.01.06
	13 806,00

	4
	143230191079
	Комплект звукового оборудования
	01.11.08
	51 500,00

	5
	110104140001
	Компьютер
	04.04.06
	29 490,67

	6
	163612391016
	Компьютерный стол
	02.07.07
	3 886,00

	7
	143230115071
	Микшерский пульт MX-808
	25.04.07
	4 900,00

	8
	143230020010
	Микшерский пульт
	12.01.06
	5 100,00

	9
	143322432004
	Мини-форманта
	12.01.06
	4 318,00

	10
	143322432007
	Музыкальный центр "Аиша"
	12.01.06
	4 110,00

	11
	143230020011
	Радиомикрофон
	12.01.06
	6 270,00

	12
	14319029083
	световой прибор NEO-NEON 4176
	30.12.08
	4 500,00

	13
	143190290055
	Световой прибор STAR MFG614
	24.12.06
	7 140,00

	14
	143190290056
	Световой прибор Super Pro211
	01.12.06
	6 120,00

	15
	163697050061
	Стол бильярдный
	27.11.06
	3 488,40

	16
	163697501054
	Стол компьютерный
	09.03.06
	3 197,70

	17
	163697050062
	Стол теннисный
	01.12.06
	10 189,80

	18
	143230020008
	Телевизор "Самсунг"
	12.01.06
	5 400,00

	19
	143230100069
	Телевизор Daewoo KR-14E5
	25.04.07
	3 290,00

	20
	143230100056
	телевизор
	10.01.07
	6 079,00

	21
	143230100005
	Усилитель мощности
	02.07.07
	11 730,00

	22
	143230010059
	Музыкальный центр G LMK3340
	27.11.06
	8 659,80

	23
	143230020016
	Телевизор
	12.01.06
	6 900,00

	24
	114323000209
	ДВД -плеер 939 КДК
	02.07.07
	6 200,00

	25
	14323019181
	Звуковое оборудование КДК
	30.12.08
	21 000,00

	26
	143230201060
	Микрофон ТОМ WMP560
	27.11.06
	3 246,15

	27
	14323015082
	микшерский пульт КДК
	30.12.08
	3 400,00

	28
	143230100001
	Телевизор
	02.07.07
	4 932,00

	29
	143322433003
	Усилитель мощности "Форманта"-А244
	02.07.07
	12 000,00

	30
	14323019193
	Музыкальный центр  LD 104
	03.06.10
	3 300,00

	31
	143230020019
	Музыкальный центр
	12.01.06
	3 700,00

	32
	143230020017
	Телевизор
	12.01.06
	4 500,00

	33
	143230191071
	Усилитель KXR-150
	25.04.07
	7 500,00

	ИТОГО

	276 389,52